GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL 010-2018 - PSS/PROFESSOR/SUPERVISOR/APOIO-PRONATEC-FIC

RESULTADO FASE II - CONVOCAÇÃO CADASTRO RESERVA - SUPERVISOR DE CURSO - PRONATEC/FIC-2018

MACAPÁ

SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 2822/2016–GEA, considerando a Lei Federal n. 12.513/2011, a Resolução CD/FNDE

nº 04, de 16 de março de 2012, a Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012, e 817, de 13 de agosto de 2015, torna público a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO –

ANALISE DOCUMENTAL I - CONVOCAÇÃO IV do Processo Seletivo Simplificado do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego (PSS/SUPERVISOR DE

CURSO/PRONATEC/-FIC/SEED/AP) destinado ao preenchimento de vagas para função de Supervisor de Curso Bolsistas para atuação no Municípios de Macapá e

Tartarugalzinho.

INSCRICAO NOME CANDIDATO COMPONENTE TIPOVAGA TOTAL RESULTADO 2ª FASE ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO / CR

567692 EMERSON DOS SANTOS ROCHA SUP - MCP UNIVERSAL 85 ELIMINADO, pelo Art. 9.2.3 (alínea a)

568358 MARIA APARECIDA CÔRTES MACHADO SUP - MCP UNIVERSAL 85 CONVOCADO 12/07 de 9 as 12h

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Comissão do PSS -

Portaria 016/2018- GAB/SEED

(*) LOCAL PARA ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO

NUCLEO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL – Sala da Coord. Geral do
PRONATEC/SEED-AP

Macapá-AP, 11/07/2018